(16) Φανοκλῆς. Hunc locum emendarunt P. Leo-
 poldus, lib. 14, cap. 4, et Giraldus ab Herveto ci-
 tatus; sed in eo differunt, quod ille legat ἐν Ἐρω-
 σιν τῷ Καλοῖς, in *Cupidinibus vel Formosis*, et Ἀρ-
 τεμῖδος νεῶν Ἀφροδίτης, *templum Veneris Argynni*.
 Profert etiam locum Stephani de Urbibus, ex
 quo liquet hunc Argynnum filium fuisse Pisidiæ
 Ἰωνος filicæ, Athamantis neptis filii Sisyphi. At A.
 Ἐρωσιν, *manvlt* Hρωσι. SYLBURG., COLLECT —
 τῷ Καλοῖς; δὲ ἐν Ἐρωσιν τοῖς καλοῖς Ἀγαμέμνονα, Nov.
 inculose: siquidem ipse Clemens veram lectionem
 præstat, Φανοκλῆς δὲ ἐν Ἐρωσιν ἢ Καλοῖς, *Strom.*
 v. 627, quo loco hunc Phanoecles librum iterum
 citat.

(17) Ἀργύνου. Mox Ἀργῆνῳ· sed ibi Ἀργύνῳ
 Nov. Sicut, qui utrobique maluit Ἀργεννός; per
 quo nomine insula quædam legitur, et tria pro-
 nomina: significat autem Ἀργεννός, Æolica forma,
 quod ἄργενός, *albus, candidus*. Hesychius, ἄρ-
 γήνη, λευκράς, λευκαῖς, Ἀργυρῶν, Agameiono-
 nis amasium; et Ἀργυρῶνδα Ἀφροδίτην agnoscit
 Stephanus: sed addit, eamdem Ἀργεννίδα dici,
 et Aristophane vero Ἀργεννίδα per diphthongum.

(18) Προτρέπονται. Scribe ex Nov. προστρέπον-
 ται, ut his superius προστροπαίους pro προτρο-
 πάς. Hesychius, προστρέπόμενοι, σέβοντες, τιμῶν-

minime quidem vitalem, tam nefariis ludibriis implevistis! Nonne Argis Jupiter *calvus*, alter vero *ultoris* nomine in Cypro colitur? Nonne Veneri *Peribasiae* Argivi, *Meretrici* Athenienses, et *pulchris ctunibus praedita* Syracusii, quam Nicander καλλιγλουτον alicubi vocavit, sacra faciunt? Taceo nunc Bacchum χοιροφάλην, seu qui *naturam muliebrem contractat*. Eum venerantur Sicyonii, praeficiuntque mulierum pudendis; turpitudinis praesidem, et omnis pro:erviae patronum, summa religione colentes. Atque tales quidem sunt ipsis dii: tales autem sunt ipsi quoque, qui in divina religione ludunt, aut potius sibi illudunt, et gravissimas contumelias intorquent. Quanto melius Aegyptii, qui vicatim et per urbes bruta animalia coluerunt, quam Graeci, qui hujuscemodi deos adorant! Sint enim illa feræ: at non sunt a-lulterio, non illicitis libidinibus dedita; nec ex illis vel unum alias voluptates, quam quas natura indulsit, consecratur. Illi autem quales sint. quid opus est dicere, cum jam eos satis arguerimus? Porro autem Aegyptii, quorum nunc feci mentionem, distracti sunt in varios ❖ culius et religiones. Ex his enim Syenitæ colunt piscem phagrum: qui Elephantinam habitant, alium piscem, nomine mæoten: Oxyrinchitæ similiter, piscem, qui ab eorum regione nomen habet. Hera cleopolitæ præterea, ichneumonem; Saitæ autem, et Thebani, ovem; lupum, Lycopolitani; canem, Cynopolitani; Apin, Memphitani; hircum, Mendesii. Vos autem, qui estis Aegyptiis omnino melio-